SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAINTOT S s

EPD o — AR A AT TR B
‘.. AAAAA S4TNEBIEEE (EPD) HERBTREAXAMET-14-8
v VAERAEIIEL KANDA SQUARE GATE
E#5%&ES © JR-AW-22013E-B https://ecoleaf-label.jp
@ JFE 27 stan s
JFE
Tinplate

fe ] I

£0 L
T

ST TS

ik

HEHL ERES JR-AW-22013E-B
- EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR%& SIS GEFZAZERO (R
BEMREFE NS 202247R7H
OB #E [ Eslisloy RIEETEE 202542860
EERRE (EMHOHRE &%, Meoilis) RIEA R & mBREE A =
RURERE RIES JV-AW-24040

MEAFERHEAR 202848H14H

HEOBK, TEMLHK-F#ET PCRLE1-DXE
BEYA: REHZ% 2023%F 58 108
R A% (BLX) £ZEE T T
E1#RAE 1 SPTE, JFEET, JFEWL FIh
R 2 210 E=HRE"
FHRE (BEfImm, t =1RE) NEBIREER FgE =&
t=0.13~0.6
ISO14025(C 4> e AR E & R U T -9 DMz UIAREE
O ER W5
*Y 27 LRI EBIEEEFNORTOH AL, YATLRIETLBEED
HEIEEH.
Fuwahtsk
JFEAF-IkA St FiR- ERMERE RS
https://www jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

ZiFES ¢ JRF-AW-22013E-B



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— A AP AT P TR E S
N ..E pD 1T NEBEEES (EPD) ST RERPIHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EiES ¢ JR-AW-22013E-B https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR 4E + EiEREx1 EEDFH %2 Ba{51
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 3.1E+03 40E+03 kg-CO2eq
[7gex(d -1.6E-02 1.5E+00 kg-SO-eq
BREL 3.8E-02 5.5E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR " e [A1][A2] (A3] (D]
EH s = FHEOEE W | REOmE PR RE
SUREZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO:eq 4.0E+03 1.1E+03 2.9E+03 -9.5E+02
AV BHIE kg-CFC-11eq 4.9€-07 2.4E-07 2.5E-07 -1.7E-07
[74e 2|4 kg-SOzeq 1.5E+00 5.3E-01 9.2E-01 -1.5E+00
HALFAFII VB kg-CzHaeq 1.2E-02 9.3E-03 2.2E-03 -2.1E-01
EREL kg-POs*eq 5.5E-02 3.5E-04 5.5E-02 -1.8E-02
@ B8 e 15 ©) N (B8 AEERLE
1HH B mE-YE (ERRS) B
FEERREEER 1.7E+03 kg % [Fe] =96.5 wt%
FEBEEFRIRIY- 4.4E+04 MJ YA [Mn] =10 wt%
BAEARER 1.6E+03 kg 2y )b [Ni] =0.1 wt%
BAERTREI R - 1.6E+02 MJ 270L [Cr] =0.2 Wt%
HIKDHE 6.0E+00 m?® EUTTY [Mo] =0.1 Wt%
JN)L K [Col =0.1 wt%
5 [Sn] =20 wt%
@ BEZEYIREE SR
1HH B
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 2.2E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-HIE2018FEEDT-F&ERALE,




SUMPO SuMPO EPD SUMPOBBIRININTOIS A

— A FAEAYRTIIN R EHEEERE

of ..E PD 17 EEEE (EPD) ERATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EiES ¢ JR-AW-22013E-B https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z0ftiDIRIFRIEIF IR
ISO1400158%E T CRIEL TN,

©-2.8EYECET31ER

IHH CAS No. ERE
YVAY [Mn] 7349-96-5 FERE/EE
Zv4)b [Ni] 7440-02-0 FEREEEE
204 [Cr] 7440-47-3 HERE/EE
EUTFY [Mo] 7439-98-7 FEREEEE
Ik [Co] 7440-48-4 FEREEEE

OERLEZRT-9DEZS

IDEA v2.1.3 BT, £ AUV TRENM (RU3VTLC) FREMZEFES 1 JP-AJ-0001%EA LK,

®fE

ZEH : 202398 LHRICHIBZES ERUARTOCAHAOEYIRWNVEISIELE,
ZEEH 2025828 YATLABRROTOCAAAOEYEZWNEEE LS,

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLRKIIDVTR. BE - EERBEICHRESNLREERLLLHELLIRDONTEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
EFEFS | JR-AW-22013E-B



